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Viljandi vald
Meeskonnaliikmed: abivallavanem Irma Väre, haridusspetsialist Lilian Vorobjov,
kultuurispetsialist Evelyn Härm, Anna Põldsaar (endin haridus- ja kultuurinõunik),
Katrin Reimo (endine arendusspetsialist)

Piloottegevuse kokkuvõte



Piloottegevuse lühikirjeldus:

Meie olulisemad osapooled on olnud valla kultuuriasutused (kultuurimajad,
raamatukogud) ja noortekeskused, kelledega koos oleme kaardistanud täiskasvanute
õppimisvõimalusi (huvihariduse vaates) Viljandi vallas.

Oleme pidanud meeskonna koosolekuid, kus panime paika tegevuskava ning oleme üle
vaadanud kokkuleppeid ja tegevustega n.ö järjel olekut. Oleme projekti tutvustanud
vallavalitsuses, volikogu haridus- ja noorsootöökomisjonis ning laiemalt elanikele
kogukonnapäeval.

Üheks osapooleks on meile Sotsiaalse Innovatsiooni Labori juht Rasmus Pedanik koos
Tartu Ülikooli haridusinnovatsiooni tudengitega, kes loovad innovaatilist lahendust
teemal „Täiskasvanuharidusvõimaluste loomine rahvamajade ja kogukonnamajade
baasil“. Oluliseks osapooleks on ka IT-valdkonna spetsialistid, kellega püüame leida
lahendust, kuidas kajastada kogu meie kätte kogunenud teave valla veebilehel.

Piloottegevus ei ole meie jaoks 30. märtsi seisuga, sest meist mitteolenevatel põhjustel
on edasi lükkunud teabe esitamise võimalus valla veebilehele meie soovide kohaselt.

Meie tegevused jätkuvad võimaluste otsimise ja loomisega kodulehel teabe avaldamiseks.
Jätkame meeskonna kokkusaamistega.

Suhtleme edasi erinevate veebiplatvormide loojatega ning omavalitsustega, kellel on
sarnaseid veebilahendusi loodud. Piloottegevus lõpeb veebilahenduse avaldamisega.
Koostöö jätkub ka haridusinnovatsiooni tudengitega lahenduste otsimisel/leidmisel.
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Põhjused
Mis ajendas teid tegutsema? Millise probleemi/väljakutse lahendamisega tegelesite?

 
Tegusema ajendas sama põhjus, mis ajendab meid ka edasi tegutsema – (täiskasvanute)
õppimisvõimalused olid varasemalt kaardistamata (ühtne ülevaade puudus) ning nende
levitamine on väga ebaühtlane (sh vorm). 

Me soovime, et meie vallas pakutav ning meie valla elanikele suunatud oleks leitav
ühtselt.
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Tulemused 
Kirjeldage, millised on selle piloottegevuse kõige olulisemad tulemused? Millist mõju need
avaldasid või võiksid tulevikus veel avaldada?

Kõige olulisem tulemus on täiskasvanuhariduse rolli olulisuse märkamine ja
tähtsustamine. 

Piloodi ajal oleme saanud luua NEET noorte juhtumikorraldaja ametikoha ning
koostamisel on Viljandi valla kogukonna heaolu arengukava (mille üheks osaks on ka
täiskasvanuharidusega tegelemine). 

Planeeritud on regulaarsed ümarlauad NEET noorte juhtumikorraldajaga. Esimene
kohtumine on kokku lepitud maikuus. 

Mõju avaldub paremas/organiseeritumas infovahendamises – kogu infot võimalik leida
ühes kohast (meie ehk valla teenus infovahendajana on oluliselt kvaliteetsem).
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2022. aasta kevadel käivitus ETKA Andrase poolt juhitud projekti AGENDA raames
kohalikele omavalitsustele suunatud pilootprogramm "Täiskäik". Arenguprogrammi
raames kujundati ja katsetati piloottegevusi üle Eesti eesmärgiga toetada ja edendada
täiskasvanute õppimist kohalikul tasandil. Pilootprogrammis osales kokku 12 kohalikku
omavalitsust üle Eesti, kes viisid oma piloottegevused ellu ajaperioodil november 2022
kuni märts 2023.

Programmi viis ellu koolitusettevõte Kasvulava OÜ. Projekti “AGENDA – Euroopa
täiskasvanuhariduse tegevuskava” koordineerib ETKA Andras koostöös Haridus- ja
Teadusministeeriumiga Euroopa Liidu Erasmus+ programmi raames.


